平成 18 年５月 29 日

各   位
会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 修 一

（コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 取締役経営企画室長 清 水 あ さ 子

        （TEL： （022） 351 － 5888 ）

平成 18 年２月期決算短信の一部追加について

平成18年４月５日で発表いたしました「平成18年２月期決算短信」の役員の異動につきまして、

情報を追加いたしましたのでお知らせいたします。

記

（役員の異動）

来る平成 18 年５月 27 日開催の当社第 34 回株主総会決議により、次のとおり役員の異動を行う

予定です。

(1) 代表者の異動

該当事項はありません。

(2) その他役員の異動

① 新任取締役候補

       取締役 斎藤 賢二  （現 顧問）

       取締役 喜多 克彦  （現 社長室長）

② 退任予定取締役

    青木 理惠      （現 経営企画担当）

                              以   上